Плита монтажная серия ЕAB — это изделие, которое предназначено для расширения возможностей по
монтажу различных компонентов (реле давления, датчики и другое) между элементами модульной
гидроаппаратуры. Монтаж на плиты  с посадочной поверхностью СЕТОР 3 (ISO 4401).
Применение  монтажных плит позволяет более удобно располагать компоненты гидравлической системы
и уменьшить количество соединений. Рмах=210 бар. Материал: алюминиевый сплав.
Плиты монтажные концевые и промежуточные
Серия ЕAB
Внешний вид плиты модель EAB603...EAB663
 КОДИРОВКА
1 2 3  4 5 6
E А B  60 3 _
№ Обозначение Расшифровка значений
1   СЕРИЯ E   Плита монтажная
2 МАТЕРИАЛ А    A = алюминиевый сплав, Рмах=210 бар
3 ТИП ПЛИТЫ B B = промежуточная или концевая плита
4 ИСПОЛНЕНИЕ 60   См.таблицу
5
МОНТАЖНАЯ
ПОВЕРХНОСТЬ
3   3 = CETOP 3 (ISO 4401)
6 ОПЦИИ _
   _   = без опций
  14  = порт с резьбой G1/4”
  38  = порт с резьбой G3/8”
 ИСПОЛНЕНИЯ КОНЦЕВЫХ ПЛИТ
Код Схема Чертёж Описание
EAB103
Р, Т, А, В—
заглушены.
Н= 10 мм
EAB113
Р, Т, А, В—
заглушены.
Н= 21 мм
EAB223  Р↔A; T↔B
EAB253
Р↔A и B;
Т—заглушен
Р T B A
Р T B A
Р T B A
Монтажная поверхность
по стандарту CETOP 3 (ISO 4401)
Внешний вид плиты концевой
модель EAB103
Реле давления регулируемое Реле давления регулируемое Манометр
LP A1 070
(5...50 бар)
LP A1 160
(10...160 бар)
LP A1 300
(20...300 бар)
DS3 A3 DAC 012
(1...12 бар)
DS3 A3 DAC 050
(5...50 бар)
DS3 A3 DAC 100
(5...100 бар)
DS3 A3 DAC 200
(20...200 бар)
M063-016R
(0...16 бар)
M063-060R
(0...60 бар)
M063-100R
(0...100 бар)
M063-160R
(0...160 бар)
M063-250R
(0...250 бар)
  ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Плиты монтажные концевые и промежуточные
Серия ЕAB
 ИСПОЛНЕНИЯ ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ПЛИТ
Код Схема Чертёж Описание
EAB303 14
Отводы
с резьбой G1/4"
из канала
 А и В.
EAB363 14
Отводы
с резьбой G1/4"
из канала Р
EAB603
Выход
из канала А и В
EAB613
Выход
из канала А
EAB623
Выход
из канала В
EAB643
Выход
из канала Р
EAB663
Выход из
канала Р
 (2 шт.)
EAB673  Без выходов
Р T B A
G1/4" G1/4"
Р T B A
Р T B A
G1/4" G1/4"
Р T B A
Р T B A
Р T B A
Р T B A
Р T B A
Р T B A
Р T B A
Р T B A
Р T B A
Р T B A
Р T B A
Р T B A
Р T B A
G1/4”, CL1.6 G1/4”, 5A 250В AC мах 5A 250В AC
Установка регулируемого реле
давления на плиту модель EAB643